e ABruBWe |led MMM

JAHR INSOLVENZART

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Privatinsolvenzen

2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen

VERFAHRENSART

SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

SE-71L Konkurseroffnungsantrage von Glaubigern

SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern

SE-71L Konkurseréffnungsantrage von Glaubigern

SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern

SE-71L Konkurseroffnungsantrage von Glaubigern

SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern

SE-71L Konkurseroffnungsantrage von Glaubigern

SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern

SE-71L Konkurseroffnungsantrage von Glaubigern

S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung

S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung

S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung

S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung

S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung

BUNDESLAND
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

COUNT(*)
24
81

265
241
33
175
128
82
441
163
570
1231
1047
404
847
528
364
2886
200
470
1281
602
458
776
550
194
2274

A 2, N B

fe|eg - Bunpomuesgelejuy - d9 “IIAXX 9V/6T.LE

IRV~ ISIRIS @

P UOA T



e ABruBWe |led MMM

2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2019 Unternehmensinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen
2020 Privatinsolvenzen

S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung

S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung

S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
SE-71B Eroffnungsantrage zum Schuldenregulierungsverfahren von Glaubigern
S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberdosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich

10

44
30

34

42
92
113
409
243
171
287
160
62
881
19
56
104
82
39
95
48
41
190
106
491
987

P UOA Z

fe|eg - Bunpomuesgelejuy - d9 “IIAXX 9V/6T.LE

IRV~ ISIRIS @



e ABruBWe |led MMM

2020 Privatinsolvenzen

2020 Privatinsolvenzen

2020 Privatinsolvenzen

2020 Privatinsolvenzen

2020 Privatinsolvenzen

2020 Privatinsolvenzen

2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen
2020 Unternehmensinsolvenzen

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

S-72B Schuldenregulierungsverfahren

SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern
SE-71L Konkurseroffnungsantrage von Glaubigern
SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern
SE-71L Konkurseroffnungsantrage von Glaubigern
SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern
SE-71L Konkurseroffnungsantrage von Glaubigern
SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern
SE-71L Konkurseréffnungsantrage von Glaubigern
SE-71L Konkurseroéffnungsantrage von Glaubigern
S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung
S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung
S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung
S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung
S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung
S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung
S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung
S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung
S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung
S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung
S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung
S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung
S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung
S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung
S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung
S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

S-72L Konkursverfahren

Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Wien
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich

754
322
626
359
259
2126
79
219
458
222
154
316
168
75
984

A A INPPWPAW

0 O K N N W
O Ul W NN UGN O B

269

fe|eg - Bunpomuesgelejuy - d9 “IIAXX 9V/6T.LE

IRV~ ISIRIS @

Y UOAE



e ABruBWe |led MMM

2020 Unternehmensinsolvenzen S-72L Konkursverfahren Oberosterreich 143
2020 Unternehmensinsolvenzen S-72L Konkursverfahren Salzburg 151
2020 Unternehmensinsolvenzen S-72L Konkursverfahren Steiermark 164
2020 Unternehmensinsolvenzen S-72L Konkursverfahren Tirol 95
2020 Unternehmensinsolvenzen S-72L Konkursverfahren Vorarlberg 45
2020 Unternehmensinsolvenzen S-72L Konkursverfahren Wien 403

Unterzeichner Par | ament sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC 2020- 12- 07T15: 23: 59+01: 00

Prifinformation I nformati onen zur Prifung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:

Parlamentsdirektion

SIEGEL

https://ww. parl anent. gv. at/ si egel

Hinweis Di eses Dokument wurde el ektroni sch besiegelt.

 UOA

fe|eg - Bunpomuesgelejuy - d9 “IIAXX 9V/6T.LE

IRV~ ISIRIS @



		2020-12-07T15:23:59+0100
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




