

JAHR	INSOLVENZART	VERFAHRENSART	BUNDESLAND	COUNT(*)
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Burgenland	24
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Kärnten	81
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Niederösterreich	265
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Oberösterreich	241
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Salzburg	33
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Steiermark	175
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Tirol	128
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Vorarlberg	82
2019	Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Wien	441
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Burgenland	163
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Kärnten	570
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Niederösterreich	1231
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Oberösterreich	1047
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Salzburg	404
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Steiermark	847
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Tirol	528
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Vorarlberg	364
2019	Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Wien	2886
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Burgenland	200
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Kärnten	470
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Niederösterreich	1281
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Oberösterreich	602
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Salzburg	458
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Steiermark	776
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Tirol	550
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Vorarlberg	194
2019	Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Wien	2274
2019	Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Kärnten	4
2019	Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Niederösterreich	4
2019	Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Oberösterreich	2
2019	Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Salzburg	1
2019	Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Steiermark	4

2019 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Tirol	1
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Vorarlberg	1
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Wien	5
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Burgenland	10
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Kärnten	8
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Niederösterreich	44
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Oberösterreich	30
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Salzburg	3
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Steiermark	34
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Tirol	5
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Vorarlberg	4
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Wien	42
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Burgenland	92
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Kärnten	113
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Niederösterreich	409
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Oberösterreich	243
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Salzburg	171
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Steiermark	287
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Tirol	160
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Vorarlberg	62
2019 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Wien	881
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Burgenland	19
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Kärnten	56
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Niederösterreich	104
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Oberösterreich	82
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Salzburg	39
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Steiermark	95
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Tirol	48
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Vorarlberg	41
2020 Privatinsolvenzen	SE-71B Eröffnungsanträge zum Schuldenregulierungsverfahren von Gläubigern	Wien	190
2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Burgenland	106
2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Kärnten	491
2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Niederösterreich	987

2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Oberösterreich	754
2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Salzburg	322
2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Steiermark	626
2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Tirol	359
2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Vorarlberg	259
2020 Privatinsolvenzen	S-72B Schuldenregulierungsverfahren	Wien	2126
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Burgenland	79
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Kärnten	219
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Niederösterreich	458
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Oberösterreich	222
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Salzburg	154
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Steiermark	316
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Tirol	168
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Vorarlberg	75
2020 Unternehmensinsolvenzen	SE-71L Konkursöffnungsanträge von Gläubigern	Wien	984
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Burgenland	3
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Kärnten	4
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Niederösterreich	3
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Steiermark	4
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Tirol	2
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Vorarlberg	7
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-70L Sanierungsverfahren mit Eigenverwaltung	Wien	4
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Burgenland	4
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Kärnten	14
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Niederösterreich	36
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Oberösterreich	22
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Salzburg	5
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Steiermark	22
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Tirol	2
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-71L Sanierungsverfahren ohne Eigenverwaltung	Wien	19
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Burgenland	65
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Kärnten	80
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Niederösterreich	269

2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Oberösterreich	143
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Salzburg	151
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Steiermark	164
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Tirol	95
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Vorarlberg	45
2020 Unternehmensinsolvenzen	S-72L Konkursverfahren	Wien	403